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INTERNATIONAL SWIM MEET 13 NOVEMBAR SKOPJE
SKOPJE, 18. - 19.11.2023

Дисциплина 22 Мажи/M, 400m Мешано/Medley АПС/Опен
19.11.2023 Почетна листа Финале/Final
MKD АПС/Опен 4:13.01 Марко Блажевски
MKD - 18 4:19.86 Александар Маленко
MKD - 16 4:39.61 Александар Маленко
MKD - 14 4:55.31 Марко Блажевски
MKD - 12 5:26.41 Мирко Крстевски
MR 4:27.54 Igor Terzic SRB Skopje 19.10.2014

ГнР.

Finale

4 Nikola Gjuretanovikj 07 Vardar 2018, SK 4:40.00


